



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

I. Jørgensens Begravelsesforretning ApS

Forstalle 26B, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 99 35 22

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Steffen Kremer Fohlmann
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. Jørgensens Begravelsesforretning ApS
Forstalle 26B
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 37 99 35 22
Stiftet: 1. september 2016
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Kremer Fohlmann

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bedemandsforretning.

Årets resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2025 udgør 1.617 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	909.805	791
1 Personaleomkostninger	-185.326	-92
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.725	-79
Andre driftsomkostninger	-116.805	-145
Resultat før finansielle poster	536.949	475
Andre finansielle indtægter	87	1
Øvrige finansielle omkostninger	-83.191	-88
Resultat før skat	453.845	388
Skat af årets resultat	-101.878	-95
Årets resultat	351.967	293
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	351.967	93
Disponeret i alt	351.967	293

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.889.455	2.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.750	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.903.205</u>	<u>2.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.903.205</u>	<u>2.778</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	15.000	15
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.574	218
Udskudte skatteaktiver	2.069	0
Andre tilgodehavender	104.516	60
Periodeafgrænsningsposter	64.892	125
Tilgodehavender i alt	<u>362.051</u>	<u>403</u>
Likvide beholdninger	153.301	98
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.352</u>	<u>516</u>
Aktiver i alt	<u>3.433.557</u>	<u>3.294</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	1.467.167	1.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	1.617.167	1.465
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15
Hensatte forpligtelser i alt	0	15
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.213.562	1.285
Gæld til pengeinstitutter	0	290
Selskabsskat	105.800	91
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.319.362	1.666
2 Kortfristet del af langfristet gæld	342.447	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	0
Selskabsskat	84.014	33
Anden gæld	66.442	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.028	148
Gældsforpligtelser i alt	1.816.390	1.814
Passiver i alt	3.433.557	3.294

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.076	86
Andre omkostninger til social sikring	8.250	6
	<u>185.326</u>	<u>92</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.286.502	72.940	1.213.562
Gæld til pengeinstitutter	269.507	269.507	0
Selskabsskat	105.800	0	105.800
	<u>1.661.809</u>	<u>342.447</u>	<u>1.319.362</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 944 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.889 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.836 t.kr.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 198 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 3 år.

Selskabet har indgået lejeaftaler med opsigelsesvarsel på 3 mdr. Leje i opsigelsesperiode andrager 11 t.kr.